檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭佳淑

電話：06-3901090

傳真：06-2982354

電子信箱：js1038@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立左鎮國民中學

發文日期：中華民國107年12月20日

發文字號：府秘文字第1071432080號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1432080A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉屏東縣政府原單位「觀光傳播處」、「交通處」，因

應組織業務調整，自107年12月6日起分別更名為「傳播暨

國際事務處」、「交通旅遊處」，請查照並轉知所屬。

說明：依據屏東縣政府107年12月18日屏府傳行字第10786143100

號函辦理。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處文書科 2018-12-21
07:58:36